
                                                               До
                                                                     ОПШТИНА ДРУГОВО

                                                                     - Одделение за урбанизам, комунални
                                                            дејности и заштита на животна средина и ЛЕР

                                                                       ДРУГОВО

Б  А  Р  А  Њ  Е
за издавање одобрение за реконструкција

Од ___________________________________________________________________ со стан
    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

__________________________________ од ______________,  за издавање Одобрение за
реконструкција на ____________________________________________________________
на ул. “ ________________________________ “ во _________________ .
- контакт телефон ______________

Со  барањето ги  поднесувам следниве документи:
1. Извод од Урбанистички план бр. ___________ од _________ година со кој се потврдува
дека објектот е предвиден со важечкиот план;
2. Основен проект со тех.бр. _______ од _______________ год. со извршена ревизија во
два примероци бр. ___________ од _____________ год.
3.мислења и согласности предвидени со посебни занони во зависност од
реконструкцијата и за приклучоци во инфраструктура;
4. доказ за право на сопственост за предвидената реконструкција;
5.доказ за регулирање на надоместок за уредување на градежното земјиште;

Административни такси (цел на дознаката)
- износ  ______ ден.
- примач ( трезорска сметка );
- банка на примачот:( Народна банка на Р.М.)
- сметка 1 000 000 000 63095
- уплатна сметка 840 125 03182
- приходна шифра на програмата 722315 00

                          БАРАТЕЛ

                                                                                               __________________________


